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Największy iławski hotel, Grand Hotel Tiffi, jest zainteresowany dzierżawą niewielkiego
wycinka Plaży Miejskiej przy ulicy Kajki w Iławie. Jak potwierdził burmistrz Adam Żyliński,
w tej sprawie prowadzone są rozmowy. Najważniejszy warunek, jaki stawia ratusz, to
zachowanie publicznego i ogólnodostępnego charakteru "Dzikiej".

Sprawa została poruszona podczas ostatniej, nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w
czwartek, 5 marca. Posiedzenie dotyczyło przekazania dodatkowych środków (130 tysięcy złotych)
na wykonanie pierwszego etapu prac rewitalizacyjnych na plaży przy ulicy Kajki w Iławie. Ten temat
poruszaliśmy już na portalu (więcej przeczytasz TUTAJ). Przy tej okazji radni pytali również o plany
związane z dzierżawą pewnej części "Dzikiej". Wycinkiem plaży zainteresowany jest Grand Hotel
Tiffi.

- Chodzi o niewielki wycinek plaży - poinformował podczas sesji burmistrz Adam Żyliński. - Dyrekcja
hotelu chciałaby go przeznaczyć na wypożyczalnię leżaków, parasoli i inne atrakcje. 

Burmistrz potwierdził, że w tej sprawie z dyrekcją hotelu prowadzone są rozmowy. Jednocześnie
zastrzegł, że warunkiem sfinalizowania transakcji jest zachowanie publicznego, ogólnodostępnego
charakteru plaży. 

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/1602-o-130-tysiecy-wiecej-na-dzika-plaze-mimo-krytyki-radnych


Fot. Info Iława.

Wokół Plaży Miejskiej w Iławie dużo się ostatnio dzieje. Wkrótce rozpocznie się pierwszy etap
wieloletniej inwestycji polegającej na stopniowym uatrakcyjnianiu "Dzikiej". Będzie on polegał na
rozbiórce istniejącego w tym miejscu starego pomostu oraz budowie nowej konstrukcji. Na plaży
wydzielone zostaną kąpieliska, a w ich pobliżu powstanie wodny plac zabaw. Prace wykona firma
SKANSKA, ich koszt wyniesie 565 tysięcy złotych. To kwota o 130 tysiące wyższa, niż wcześniej
planowano przeznaczyć na ten cel. O przekazaniu dodatkowych środków zadecydowali radni podczas
nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej zwołanej w tym celu. Zdecydowana większość radnych była "za",
ale nie obyło się bez dość burzliwej dyskusji (więcej: TUTAJ).  
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